عربستان در از ۲۱:۳۰ آسیا ۲۰۲۷، فوتبال ملت‌های قرعه‌کشی جام
قرعه‌کشی تیم ملی فوتبال ایران در گروه سوم با تیم‌های سوریه، قرقیزستان و چین هم‌گروه

شد.
مراسم قرعه‌کشی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ به میزبانی کاخ سلوی شهر ریاض عربستان

سعودی شامگاه شنبه ۱۹ اردیبهشت و از ساعت ۲۱:۳۰ به وقت تهران آغاز شد.
این مسابقات از تاریخ ۷ ژانویه تا ۵ فوریه ۲۰۲۷)۱۷ دی تا ۱۶ بهمن ۱۴۰۵( در سه شهر

ریاض، جده و خوبار عربستان سعودی انجام خواهد شد.
سیدبندی قرعه کشی این رقابت ها به شرح است:

* سید اول: عربستان سعودی، ژاپن، ایران، کره جنوبی، استرالیا، ازبکستان
* سید دوم: قطر، عراق، اردن، امارات، عمان، سوریه

* سید سوم: بحرین، تایلند، چین، فلسطین، ویتنام، تاجیکستان
* سید چهارم: قرقیزستان، کره شمالی، اندونزی، کویت، سنگاپور، لبنان یا یمن